

«Бекітемін»

«02» 09 2024 ж.

Мектеп директоры



Д.Жунусова

«Ақмола облысы білім басқармасының  
Астрахан ауданы бойынша білім бөлімі  
Жаңатұрмыс ауылының жалпы орта білім беретін мектебі» КММ  
2024-2025 оқу жылына арналған  
педагог кадрларды аттестаттау бойынша жұмыс жоспары

Іс шаралар	Мерзәмдерә	Жауаптылар
Аттестаттау комиссиясының, сараптама кеңесінің құрамы мен өкілеттік мерзімін құру, бекіту.	Тамыз-қыркүйек	Аттестаттау комиссиясы
"Мемлекеттік білім беру мекемелерінің педагог қызметкерлерін аттестаттау жөніндегі нормативтік құжаттар" нұсқаулық-әдістемелік семинары.	Тамыз Қаңтар	Аттестаттау комиссиясы
Аттестаттау кезеңінде жеке жұмыс жоспарын құру мәселесі бойынша 2024-2025 оқу жылында аттестатталушы педагог қызметкерлермен Семинар	Қыркүйек	Аттестаттау комиссиясы
Ағымдағы оқу жылына аттестатталатын мұғалімдердің тізімін қарау және бекіту.	Тамыз	Аттестаттау комиссиясы
<b>1 кезең:</b> Аттестатталатын мұғалімдердің ұлттық біліктілік тестілеуінен өтуін ұйымдастыру	Қыркүйек	Аттестаттау комиссиясының хатшысы
<b>2 кезең:</b> Қызмет нәтижелерін кешенді аналитикалық жалпылау. Аттестатталатын мұғалімдердің өтініштері мен портфолиоларын беру	Кесте бойынша	Аттестаттау комиссиясының хатшысы
Курстық іс-шаралар жүйесінде педагог қызметкерлердің біліктілігін арттыруды ұйымдастыру.	Қыркүйек-маусым	Әкімшілік

Аттестатталатын мұғалімдердің педагогикалық қызметін сараптау: педагогикалық қызмет нәтижелерін бағалау (статистикалық деректерді талдау, сабаққа қатысқан талдаулар)	Жыл ішінде	Әкімшілік
Сертификатталатын жеке жұмыс тәжірибесінің портфолиосын құру бойынша жүйеде мұғалімдерге кеңес беру.	қараша- ақпан	Аттестаттау комиссиясының хатшысы
Жоспар-кесте бойынша ашық сабақтар мен іс-шаралар.	қараша- ақпан	Аттестаттау комиссиясының хатшысы
"Педагог-модератор" біліктілік санатындағы педагог қызметкерлердің педагогикалық қызметінің нәтижелерін дайындау және жүйелеу және жалпылау; "педагог-сарапшы" біліктілік санаты, "педагог-зерттеуші" біліктілік санаты; "педагог-шебер" біліктілік санаты	Желтоқсан-наурыз	Аттестаттау комиссиясының хатшысы, аттестатталатын мұғалімдер
Біліктілік санатының сәйкестігі туралы шешім шығару мәселесі бойынша аттестаттау комиссиясының отырысы. 2023-2024 оқу жылында мектептің педагог қызметкерлерін аттестаттау туралы есеп дайындау.	Желтоқсан- мамыр	Аттестаттау комиссиясы